RECU EN PREFECTURE
NANTES, le

= 7 MARS 2022
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFECTURE DE LA LOIRE-ATLANTIQUE

Commune de \ 1 4
REGISTRE
D'ENQUETE PUBLIQUE

Relatif a

Projet de parc photovoltaique
sur les communes de PAIMBOEUF et SAINT-VIAUD

Maitre d’ouvrage :

Société SAS Centrale Photovoltaique
D— des Bords de Loire

_ ENQUETE PUBLIQUE préalable 2 :

la demande de permis de construire pour la
réalisation du projet précité,

Vu le commissaire enquéteur
Pierre BACHELLER
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En exécution de l'arrété du

de M. le Préfet de la Loire-Atlantique

Je soussigné(e), M Pff‘”"" RAcrneLLE kit ai ouvert, ce jour,

le registre d'enquéte, pour recevoir les observations du public

A Sg;._‘f_- VIJ\,;‘

Le SJ."-)V\VCew T/’:) 2




AW L Yen dvedi | Foue o2

a /é‘fem 3@ :






















7



10




11










14




15




16




17




18




19




20




21

Le (/é'/\lm,L L ﬁ(/fr'—c\ T/QOZ 2 a /( /%{‘0 heures

Le délai d'enquéte étant expiré,

Je soussigné(e) R?Wt_ @A KﬁLL[{ ’(ﬂ‘ c déclare clos le présent

registe qui a ét¢ mis a la disposition du public pendant

{’m& c-./( J Y jours consécutifs
du !ﬂé’vf‘/bk- S;f—éhwl‘m o2 ] au (/f e L 4 f{:‘(/wb\ 22
de “ H a H
etde H a H

(sauf dimanche et jours fériés)

Les observations ont été consignées au registre par /{//é I { personnes
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En outre, jai regu ’\/63‘4(/ lettres ou notes écrites qui sont annexées au présent

registre :

1ére lettre en date du

de M.

2&me lettre en date du

de M.

3&me lettre en date du BRI

de M.

Vu Ie: Commissaire enquétgyr
Pierre BACHELLER)
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Le présent registre ainsi que les = o

pieces qui y sont annexées et le dossier d'enquéte sont adressés par mes soins

le aM

VU le-copimissaire enquéteur
i BACHELLERIE
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